
 
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:22882849 
Telefon: 739 683 588, e-mail: ofshb@seznam.cz 

 
 
 

Zápis ze zasedání VV OFS Havlíčkův Brod 
5/2021 

29.6.2021 16:30 
Komunitní ́centrum, Sázavská 427, Habry 

 
 

Účast: Luboš Vaněk, Zdeněk Niederle, Dušan Svoboda, Mgr. Jiří Černý, 
Tomáš Tůma, Mgr. Aneta Tomová 
Omluvena: Olga Zadinová 
 
 
Program:  
 

1. Zahájení  
2. Kontrola zápisu z VV OFS 4/2021 
3. Došlá pošta 
4. Ekonomické záležitosti  
5. Změna sídla OFS Havlíčkův Brod 
6. Informace z VH FAČR, 3.6. 2021 v Nymburce 
7. Informace z VV KFS Vysočina a  LA KFS Vysočina 
8. Zpráva STK – příprava na SR 2021/2022 
9. Ocenění udělovaná OFS Havlíčkův Brod 
10. Různé 

 
 
 

1. Zahájení 
 
Jednání zahájil předseda OFS Havlíčkův Brod, Luboš Vaněk. Přítomné členy přivítal 
a seznámil je s programem jednání VV. 
 

2. Kontrola zápisu z VV OFS 4/2021 
 
Úkoly ze zápisu VV OFS HB č.4 – splněny 
 
 

3. Došlá pošta 
 

FAČR 



 
• Informace z FAČR ohledně EURA 2020 
• Komunikace k zátěžovému testování IS FAČR 2.0 
 

KFS 
• Pozvánka na Losovací aktiv KFS Vysočina 
• Propozice k turnaji veteránů KFS 
• Změna termínu LA KFS Vysočina 
• Výzva NSA – program KABINY 2021 

 
RŮZNÉ 

• Pohár mládeže – informace o změně generálního partnera, přihlášky 
• GTM OFS HB – pozvánka na turnaj dívek ve Světlé nad Sázavou 
• TJ Dlouhá Ves – pozvánka na oslavu 30 let od založení TJ Dlouhá Ves 
• TJ Sokol Havlíčkova Borová – pozvánka na sportovní den  

 
Další běžná korespondence 
 

4. Ekonomické náležitosti 
 
VV byl seznámen s hospodařením a pohyby na BÚ.  
VV byl seznámen s administrativním zpracování žádosti o dotaci 
 
VV bere na vědomí informace o hospodaření OFS a pohyby na BÚ a 
s administrativním zpracování žádosti o dotaci. 
 
 

5. Změna sídla OFS Havlíčkův Brod 
 
VV OFS Havlíčkův Brod se znovu zabýval nabídkami na změnu sídla OFS, které byly 
předneseny na minulém zasedání VV. 
 
VV OFS Havlíčkův Brod schvaluje změnu sídla a rozhodl, že přijme nabídku TJ 
Jiskra Havlíčkův Brod na pronájem kanceláře a zasedací místnosti v prostorách 
sportovní haly, pro potřeby OFS.  
 
 
 

6. Informace z VH FAČR 3.6.2021 v Nymburce 
 
Předseda OFS Havlíčkův Brod a zároveň delegát na VH FAČR za OFS Havlíčkův 
Brod Luboš Vaněk přednesl informace a výsledky VH FAČR, která proběhla 3.6.2021 
v Nymburce. 
 
VV OFS Havlíčkův Brod bere na vědomí přednesené informace z VH FAČR. 
 
 
 
 
 



 
7. Informace z VV KFS Vysočina a losovacího aktivu KFS Vysočina 

 
Předseda OFS Havlíčkův Brod Luboš Vaněk seznámil VV s informacemi z VV KFS 
Vysočina a informacemi z losovacího aktivu KFS Vysočina, který se uskutečnil 
28.6.2021 v Polné. 
 
VV OFS Havlíčkův Brod bere na vědomí informace z VV KFS Vysočina a informace 
z losovacího aktivu KFS Vysočina. 
 
 
 

8. Zpráva STK – příprava na SR 2021/2022 
 
Člen STK Zdeněk Niederle předložil seznam přihlášených mužstev, včetně rozdělení 
IV. třídy do skupin a mladších žáků 5+1. 
Dále byla předložena TL pro podzimní část ročníku 2021/2022. 
Předložena pozvánka na Losovací aktiv OFS Havlíčkův Brod, s následujícím 
programem:  

- Zahájení 
- Zhodnocení SR 2020/2021 
- Ocenění OFS Havlíčkův Brod 
- Změny v RS OFS Havlíčkův Brod 2021/2022 
- Losování SR 2021/2022 
- Diskuse 
- Závěr 

 
Informace o jednotlivých pohárech, které proběhly v termínu 6.6.2021 – 27.6.2021 
Okresní pohár mužů: 
 sk.A. – vítěz TJ Sokol Herálec 
 sk.B. – vítěz FK Kovofiniš Ledeč n/S „B“ 
 
Vítězové obou skupin sehrají před začátkem SR 2021/2022 finálové utkání. Termín a 
místo utkání určí STK OFS Havlíčkův Brod. 
 
VV OFS Havlíčkův Brod schvaluje: 

- Rozdělení IV.třídy a mladších žáků 5+1 do skupin dle návrhu STK OFS HB 
- TL podzim 2021 pro SR 2021/2022 
- Pozvánku na Losovací aktiv OFS HB včetně programu 

 
VV OFS Havlíčkův Brod bere na vědomí informace o pohárech OFS, včetně vítězů 
skupin v poháru mužů. 
 

 
 

9.  Ocenění udělovaná OFS Havlíčkův Brod 
 
VV OFS Havlíčkův Brod přijal návrhy klubů na ocenění OFS Havlíčkův Brod.  
 
Krčál Zdeněk  Přibyslav  Cena předsedy OFS Havlíčkův Brod za rok 2020 



Maťko Eduard Mírovka Cena předsedy OFS Havlíčkův Brod za rok 2020 
Paclík Pavel  Herálec Osobnost fotbalu 2020 
Ing. Jindra Leoš Kouty  Osobnost fotbalu 2020 
Havel Jaroslav  Leština Osobnost fotbalu 2020 
 
VV OFS Havlíčkův Brod schvaluje předložené návrhy na ocenění udělovaná OFS 
Havlíčkův Brod. 
 
 
 

 
10.   Různé 

 
- Informace od GTM OFS HB – turnaj dívek ve Světlé nad Sázavou 
- Sponzorské smlouvy REALITY 11 a SPORT FOTBAL 
- Založení Facebooku – OFS Havlíčkův Brod 
- VV schvaluje nákup pohárů pro vítěze Okresního poháru a plaket pro 

rozhodčí 
- VV pověřil Luboše Vaňka a Zdeňka Niederleho na dořešení smluv 

s REALITY 11 a sportfotbal.cz 
- VV schvaluje nákup branek pro potřeby výběrů OFS Havlíčkův Brod 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapsal        Ověřil 

  Zdeněk Niederle        Luboš Vaněk v. r. 
   sekretář OFS HB       předseda OFS HB 

 
 



 
 


